
304775-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 304775-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – Dostawa licencji oprogramowania 
Vmware wraz ze wsparciem technicznym
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.
E-mail: biuro@ssm.silesia.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa licencji oprogramowania Vmware wraz ze wsparciem technicznym
Opis: Dostawa licencji oprogramowania Vmware wraz ze wsparciem technicznym. 
Szczegółowe informacje oraz kluczowe zapisy znajdują się w SWZ i są udostępnione na 
stronie prowadzonego postępowania pod adresem platformy zakupowej: 

 Informacje dodatkowe: 1. Przez https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760
zastosowane pojęcie "ustawa Pzp" należy rozumieć ustawę z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 2.Opis sposobu przygotowania 
oferty zawarty został w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 3. Zamawiający 
przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane. 4. Termin realizacji 
oraz okres trwania umowy: zgodnie z zapisami projektowanych postanowień umowy.
Identyfikator procedury: eeb1927e-f03a-483d-baa9-6ff5f3ad77e4
Wewnętrzny identyfikator: SSM/4/PP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bojkowska 37P  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/304775-2025
mailto:biuro@ssm.silesia.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760


304775-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa licencji oprogramowania Vmware wraz ze wsparciem technicznym
Opis: Dostawa licencji oprogramowania Vmware wraz ze wsparciem technicznym. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ udostępnionej na stronie 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760
Wewnętrzny identyfikator: SSM/4/PP/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gliwice
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) nie 
podlegają wykluczeniu na zasadach opisanych w rozdziale XV SWZ, b) spełniają warunki 
udziału w postępowaniu na zasadach opisanych poniżej. 2. Warunki udziału w postępowaniu, 
określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy 
Pzp: 1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie określa 
warunku w powyższym zakresie. 2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej - o ile wynika to z odrębnych przepisów Zamawiający nie określa 
warunku w powyższym zakresie. 3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Zamawiający nie 
określa warunku w powyższym zakresie. 4) Zdolność techniczna lub zawodowej Opis sposobu 
dokonywania oceny spełnienia tego warunku: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy wykażą, że posiadają udokumentowany poziom partnerstwa z producentem 
oferowanych licencji oprogramowania. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1.Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które 
Wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia, że 
wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu: 1) dokument lub inny dowód 
potwierdzający posiadanie statusu partnerstwa z producentem oferowanych licencji 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760


304775-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

oprogramowania. 2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które Wykonawca składa w 
postępowaniu na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 1) 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzona nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, chyba, że Zamawiający może uzyskać dostęp do tego dokumentu pod 
określonym adresem internetowym ogólnodostępnej i bezpłatnej bazy danych i Zamawiający 
może pobrać go samodzielnie z tej bazy danych. 2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o treści 
załącznika nr 2b do SWZ w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz.U. z 2024 r. poz. 1616) z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. 3) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, - 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, - art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, odnośnie Wykonawcy w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury, oraz - art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. o treści załącznika nr 2e do SWZ. 4) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, - 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, odnośnie orzeczenia zakazu biegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena ofertowa brutto całego zamówienia (C)

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760


304775-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/06/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6312578261
Adres pocztowy: Bojkowska 37P
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia
E-mail: biuro@ssm.silesia.pl
Telefon: +48 32 441 90 00
Adres strony internetowej: https://ssm.silesia.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102760
https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia
mailto:biuro@ssm.silesia.pl
https://ssm.silesia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia
https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia


304775-2025 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f61808e3-8a62-4852-a56d-fc6d64d6168a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/05/2025 11:25:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 304775-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-12T22:21:12+0000




